gia bonae vilaB,fraternitati tuae per apostolica scri-

pta mandamus quatenus eidem diacono.si non est

paternae incontinentiae imitator,et bona sibi raerita

sufrragantur,duraraodo aiiud canonicum non obsi-

stat, auctoritate nostra Ecclesiam supradictam

dispensative concedas. Tu denique, frater epi-

scope, etc.

auctoritatis apostolicae potestate segrcL-amus et ho- T> Datum Signiae, v Julii, pontiticatus nostri

noris sui periculo subjacere decernimus. Gunctis anno decimo sexto.

autem conservantibus haec pax a Deo et misericor-

dia praesenlibus ac futuris sseculis conservetur,

Amen. Datum Piacentia; per manum Joannis, S.

R. E. diaconi cardinalis xvii Kal. Aprilis, indi-

ctione iii, anno Dominicae Incarnationis millesimo

nonagesimo quinto^pontificatus autem domini Ur-

bani II papae octavo. Gum autem adeo perso-

nam tuamdilexerimuset diligamus inDomino cha-

ritate sincera quod nostris manibus coronavimus

te in regem, tuis petitionibus, quantum cum Deo

possuraus, favorabilera impertientes assensura,

praedictura privileginm ratum habemus et praecipi-

mus inviolabililer observari. Tu ergo, ne inde na-

scantur injuriae unde jura nascuntur,talem te circa

usum prajscripti privilegii studeas exhibero, prae-

sertim circa id quod de interdicti et excommunica-

tionissententiis est praedictum.ne propterabusum,

quod absit ? privari ejusdem privilegii beneficio

merearis, quia juxta canonicas sanctiones privile-

gium meretur amittere qui permissa sibi ubutitur

potestale. NuUi ergo, etc, praeceptionis,etc., usque

incursurum.

Datum Laterani,iv Nonas Juliijponlificatus nostri

anno sexto decimo.

LXXXVII.

EPISCOPO CAMERACENSI.

Dispensal super defectu nalalium.

(Signiae, v Idus Julii.)

LXXXIX.
STEPHANO GANTUARIENSI ARDHIEPISCOPO S. B. E.

GARDINALI.

De legalione episropi Tusculani.

(Signiae, Idibus Julii.)

(121) Quarto decimo die Julii litteras suas rcce-

pimus eorum quae gesta sunt seriem usque ad mis-

sionemearum plenarie continentes. Illud autempro
certo noveris esse verura quod dilectus filius Pan-

dulphus subdiaconus et farailiaris noster super

absolutione regia tibi suggessit, in tantum eliam

quod antequara nobis de transitu ejus in Angliara

constitisset, tibi et ipsi litteras nostras per pro-

p priura nuntiura destinavimus,quas ad vos jara cre-

dimus pervenisse,mandante3 ut ambo vei alter ve-

strum de assensu reliqui,propter instantem neces-

sitatem quae tunc videbatur urgere, ad absolutio-

nera procederetis personae regiae,si videretis nego-